全国大会出場ご支援の御礼とご報告

謹啓 晩冬の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本校吹奏楽部が12月15日にさいたまスーパーアリーナで行われ

た第52回マーチングバンド全国大会へ出場するにあたりましては、北上

市民の皆様をはじめ、同窓会、ＰＴＡ、専修大学関係者など多くの皆様

方から、ご支援を賜りましたことに深く感謝申し上げます。

吹奏楽部は「一音専心」を部訓に掲げ、大好きな音楽と自分自身に向

き合いながら、常に成長し続けることを目指して「全力前進～昨日の自

分を越せ！～」を合言葉に日々活動して参りました。

1年間の集大成として挑んだ今大会では、持てる力を十二分に発揮して

演奏・演技を披露しましたが、目標の金賞には届かず銅賞を受賞いたし

ました。現在は、次回全国大会への出場及びマーチングバンド全国大会

での金賞受賞を目指し、引き続き練習に励んでおります。

4年連続17度目の全国大会出場は、選手や指導者の努力もさることなが

ら、皆様からの温かいご声援やご支援があって成し遂げられたことであ

り、心から感謝申し上げます。

つきましては、全国大会出場に伴う収支決算についてご報告を申し上

げますと共に、今後ともご支援、ご協力を賜わりますようお願い申し上

げ、御礼のご挨拶と致します。

                             謹言

  令和7年2月吉日

第52回マーチングバンド全国大会

 専修大学北上高等学校派遣実行委員会

      会 長 （学 校 長）      阿 部   伸

      副会長 （ＰＴＡ会長）      三 田 雅 崇

      副会長 （同窓会会長       佐 藤   整

      副会長 （保護者会父母の会会長） 下 野 知 子

（単位：円）

決 算 備 考

１． 3,666,640
総件数541件（個人202件731,200円、団体337件2,751,500
円、募金2件183,940円）

２． 800,000 北上市からの補助金

３． 1,620,000 生徒＠30,000円×54人

４． 313,944 専修大学北上高等学校ＰＴＡ

6,400,584

決 算 備 考

１． 2,678,400 バス借上げ・高速代・旅行保険料　他

２． 1,474,200 生徒宿泊費

３． 1,055,931 練習会場費・交通費・楽器運搬費 他

４． 187,700 引率宿泊費・日当・旅行保険料　他

５． 499,251 マーチング用品 他

６． 118,470 印刷費・通信運搬費 他

７． 386,632 振込手数料・応援ファンド事務手数料  他

８． 0

6,400,584

0

6,400,584

専修大学北上高等学校派遣実行委員会

練 習 経 費

引 率 者 経 費

楽 器 等 購 入 費

　全国大会出場に際し、関係各位より多大なご支援・ご協力を賜りましたことに対し、心から感謝と御礼を
申しあげます。

募 金 関 係 費

事 務 関 係 費

予 備 費

支 出 合 計

収 支 差 額

支 出 の 部 合 計

収 入 の 部 合 計

支 出 の 部

科 目

交 通 費

宿 泊 費

寄 付 金

自 治 体 補 助 金

部 員 負 担 金

関 係 団 体 負 担 金

令和６年度マーチング全国大会出場収支計算書

令和　６年１１月１３日から

令和　７年　１月２７日まで

収 入 の 部

科 目

	御礼文(吹奏楽)
	吹奏楽部_決算書